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Mediekonverter RJ45 til  2 x fiber.  RJ45

10/100/1000Mbit:  Fiber 2 x SFP slot 100/1000Mbit,
Single Mode eller Multi  Mode PoE++

 

 FEATURES  

 

1  x  10/100 /  1000BASE-T RJ45 IEEE 802.3bt  PoE ++
utgang
2  x  SFP  spalte  1000BASE-X  og  100  BASE-FX  TC-
dobbeltmodus
PoE  strøm opp  til  95  watt  i  Poe  port
Gir  54VDC  av  RJ45  Ethernet-kabel  for  enheter  med
Ethernet  PoE  port
Automatisk  gjenkjenning  av  IEEE  802.3bt-utstyr
Beskytter  enheter  fra  å  bli  ødelagt  av  feilaktig
installasjon
Fjern  strøm levere  opp  til  100  meter
IEEE  802.3af  /  at  /  BT  motstandsreduserende
anordninger  kompatible
Layer  2
DIP:  Velge  standard  /  Legacy  modus
IP30  metallhus
DIN-skinne  og  på  vegg
12  -  56V  DC  redundant  strøm med  beskyttelse  mot
omvendt  polaritet
strømforsyning  kjøpt
Driftstemperatur  -40  til  75  °  C,
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 SPECIFICATIONS
Forsyning : 12VDC  -  56VDC  100Watt

Kabinet : Metal,  IP30,  DIN-beslag

PoE : 12VDC  -  47Watt,  48VDC  -  101Watt

PoE : End-span  og  Mid-span,  IEEE  802.3bt  Type  4

Dimensioner : 135  x  85  x  55


